
s. 7 

„Král beatníků“ 

„Král beatniků“ 

 

s. 8 

„… Ameriku mohl pochopit“ má však… 

„… Ameriku mohl pochopit,“ má však… 

 

…kořenům hrdě hlásil,. 

…kořenům hrdě hlásil. 

 

s. 9 

…bude předmětem naší následné analýzy. 

…bude předmětem naší analýzy. 

 

…který pro něho ztělesňoval svobodu… 

…který pro něj ztělesňoval svobodu… 

 

s. 13 

…získat nové zážitky, než se vypravit… 

…získat nové zážitky než se vypravit… 

 

s. 15 

…když následujíc poznání… 

…když následuje poznání… 

 

s. 19 

…že díky němu bude mít jen spoustu problémů… 

…že kvůli němu bude mít jen spoustu problémů… 

 

Dean Sala přitahuje energii 



Dean Sala přitahuje energií 

 

„… mého dávno ztraceného bratra“ a také ho… 

„… mého dávno ztraceného bratra,“ a také ho… 

 

s. 20 

…na to jednoho ke svý lístosti taky přijdu. 

…na to jednoho dne ke svý lístosti taky přijdu. 

 

„Psal tátovi do vězení v Seattlu“ 

„Psal tátovi do vězení v Seattlu.“ 

 

s. 22 

…protože si ho ve svých představách zidealizoval. 

…protože si o něm vytvořil představu dokonalého člověka. 

 

s. 23 

…tak jak ho Jack vykreslil […] byla opravdu… 

…tak jak ho Jack vykreslil […], byla opravdu… 

 

„The portrair… 

„The portrait… 

 

s. 24 

V jednom upoceném románu… 

V jednom rozsáhlém románu… 

 

s. 25 

…ani indiánka ani běloška… 

…ani indiánka, ani běloška… 

 



s. 28 

(„… jak jsem oblečený“) a dokonce se i jinak… 

(„… jak jsem oblečený“), a dokonce se i jinak… 

 

s. 29 

…se prostě řítej městemsto třicítkou… 

…se prostě řítěj městem sto třicítkou… 

 

(„… nerostů“), , nebo jen žebrají… 

(„… nerostů“), nebo jen žebrají… 

 

s. 33 

„… je taky vážná věc“ a ne jen zábava. 

„… je taky vážná věc,“ a ne jen zábava. 

 

…(muže nevyjímaje), několik vážných… 

…(muže nevyjímaje) několik vážných… 

 

s. 34 

…kterou mu dohodil Sal, a kvůli… 

…kterou mu dohodil Sal a kvůli… 

 

…ovládává stud… 

…ovládá stud… 

 

s. 39 

…ničím jiným, než jen… 

…ničím jiným než jen… 

 

s. 41 

…ani indiánka ani běloška… 



…ani indiánka, ani běloška… 

 

…kterého si zidealizoval… 

…kterého považoval za dokonalého… 

 

s. 48 

…tvrdí, že „zodpovědný… 

…tvrdí, že je „zodpovědný… 

 

s. 52 

…beatniku… 

…beatniků… 

 

…Théo je z části vymyšlen a zidealizován. 

…Théo je z části vymyšlen a považován za dokonalého. 

 

…si v průběhu let, kdy  v kontaktu, o svém starším… 

…si v průběhu let, kdy nebyli v kontaktu, o svém starším… 

 

s. 53 

(„… tak jako všechny sny“), a do jaké… 

(„… tak jako všechny sny“) a do jaké… 

 

…totiž že štěstí je vzácné a aby… 

…totiž že štěstí je vzácné, a aby… 

 

…tak v prospektech o jednotlivých státech… 

…tak v průvodcích o jednotlivých státech… 

 

s. 55 

…Jacquesa… 



…Jacquese… 

 

s. 56 

Snaží se vyrovnat se jiným… 

Snaží se vyrovnat jiným… 

 

s. 60 

KYLOUŠEK, Petr, Klára KOLINSKÁ a Kateřina PRAJZNEROVÁ… 

KYLOUŠEK, Petr, KOLINSKÁ, Klára a PRAJZNEROVÁ, Kateřina… 


